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§ 148 Asianro 5138/02.02.00/2019 
 
 
Talousarvio 2020 ja taloussuunnitelma 2020 - 2023 
 
 

 
 
 

Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä hyväksyt-
tävä kunnalle seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio ottaen huomioon 
kuntakonsernin talouden vastuut ja velvoitteet.  Talousarvion hyväksymisen 
yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä myös taloussuunnitelma kolmeksi tai 
useammaksi vuodeksi (suunnitelmakausi). Talousarviovuosi on taloussuunni-
telman ensimmäinen vuosi. 

 
  Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että ne toteuttavat kunta-

strategiaa ja edellytykset kunnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Talousar-
viossa ja -suunnitelmassa hyväksytään kunnan ja kuntakonsernin toiminnan 
ja talouden tavoitteet. Taloussuunnitelman on oltava tasapainossa tai ylijää-
mäinen. Kunnan taseeseen kertynyt alijäämä tulee kattaa enintään neljän 
vuoden kuluessa tilinpäätöksen vahvistamista seuraavan vuoden alusta lu-
kien. Kunnan tulee taloussuunnitelmassa päättää yksilöidyistä toimenpiteistä, 
joilla alijäämä mainittuna ajanjaksona katetaan. 

 
  Talousarvioon otetaan tehtävien ja toiminnan tavoitteiden edellyttämät mää-

rärahat ja tuloarviot sekä siinä osoitetaan, miten rahoitustarve katetaan. Mää-
räraha ja tuloarvio voidaan ottaa brutto- tai nettomääräisenä. 

 
  Kunnan toiminnassa ja taloudenhoidossa on noudatettava talousarviota. Ta-

lousarvio ja -suunnitelma sitovat toimielimiä ja henkilöstöä ja ovat samalla 
näiden ohjauksen ja valvonnan välineitä. Talousarvioon tehtävistä muutoksis-
ta päättää valtuusto. 

 
Kaupunki kävi henkilöstöjärjestöjen kanssa syys-marraskuussa 2019 yhteis-
toimintalain mukaiset yhteistoimintaneuvottelut talouden tasapainottamiseen 
tarvittavien toimenpiteiden toteuttamiseksi vuosina 2020 ja 2021 Kuopion 
kaupungissa, taseyksiköissä ja liikelaitoksissa. Kaupunginjohtajan talousar-
vioesitykseen sisältyy taloudellisia ja toiminnallisia tavoitteita, joita käsitel-
lään yhteistoiminnallisesti yhteistyötoimikunnassa 21.11.2019. 
 
Vakiintuneen käytännön mukaan kaupunginhallitus käy kaupunginjohtajan 
talousarvioehdotuksen läpi ns. ensimmäisessä lukemisessa keskustellen ta-
lousarvioehdotuksesta esittäen kysymyksiä ja lisäselvityspyyntöjä talousar-
vion valmistelijoille. Talousarvioehdotuksen toinen käsittely, jossa kaupun-
ginhallitus päättää esityksestään kaupunginvaltuustolle, on maanantaina 
25.11.2019.  

 
 
Liitteet 10 5138/2019 Kaupunginjohtajan esitys 
 
 
 
 Valmistelija  
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Jaana Kuuva puh. +358 44 718 2788 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus käsittelee vuoden 2020 talousarvioehdotusta sekä vuosien 
2020-2023 taloussuunnitelmaa ns. ensimmäisessä lukemisessa.  
 
 

Päätös Kokouksessa olivat läsnä asiaa käsiteltäessä henkilöstöjohtaja Terttu Ruotsa-
lainen, talousjohtaja Pauliina Pietikäinen, taloussuunnittelupäällikkö Jaana 
Kuuva, talouspäällikkö Riitta Kokkonen, toimitilajohtaja Hannu Väänänen ja 
taloussuunnittelija Riitta Puustinen.   

 
Merkittiin, että valtuuston I varapuheenjohtaja Markku Rossi saapui kokouk-
seen asiakohdan käsittelyn aikana.  
 
Merkittiin, että jäsen Minna Reijonen poistui kokouksesta asiakohdan käsitte-
lyn aikana.  
 
Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän päätösehdotuksen.  
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